mediante Concorrência nº 006/2025, referente à Contratação SISLOG nº 116111 e Processo SEI nº 202500005026544, quando o Agente de Contratação e os membros
da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório, juntamente
com os licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:

Valor total adjudicado: R$ 258.999,96 (duzentos e cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

 

ITEM 001

Código 3512 - Obras de Engenharia, obra civil.

Informações Adicionais
Execução de Passeio Público - Conforme Lei municipal

Quantidade 1

Unidade Servico (s)

CPF/CNPJ 10.315.413/0001-19

Fornecedor PLANA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA